Российская Федерация
Республика Хакасия
                                            Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2013г.                                                с.Таштып                                         № 146

О единой постоянно действующей
комиссии по проведению конкурсов,
аукционов и запроса котировок
по размещению заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание
услуг для муниципальных нужд
Таштыпского  сельсовета

        В связи с проведением открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества в соответствии с Федеральным законом №135-ФЗ от 26.07.2006  «О защите конкуренции», Приказом ФАС России №67 от 10.02.2010 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  п.п.3 п.2 ст.36, ст.33 Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет от 21.02.2006г. п о с т а н о в л я ю:

  	1.Поручить единой постоянно действующей комиссии «По проведению конкурсов, аукционов и запроса котировок по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Таштыпский  сельсовет» провести открытый конкурс на право  заключения договора аренды муниципального имущества: нежилого помещения общей площадью 279,1 кв.м., расположенного по адресу: с.Таштып, ул. Гоголя,№1, помещение 2Н.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления    оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Таштыпского сельсовета                                                   А.А. Дьяченко